
Pos 

KZ3 JUNIOR 

1 

2 

KZ3 OVER 

1 

2 

3 

Non Classificato 

DNF 

KZ3 UNDER 

1 

2 

3 

4 

Non Classificato 

DNS 

KZ4 - KZ4 Club 

1 

Non Classificato 

DNF 

SENIOR - KZ2 

1 

TdM SHIFTER ROK 

1 

Num. 

94 

98 

166 

608 

70 

77 

16 

26 

443 

66 

560 

21 

36 

348 

415 

Conduttore 

LEPRI SIMONE 

BELLANDI GIACOMO 

SEBASTIANI PIETRO 

CARBONE MASSIMO 

PERRILLO GIOVANNI 

LOTRIONTE GIOVANNI 

DE MEZZA GIONATA 

CECCARELLI KEVIN 

MICHELI TIZIANO 

TELLESCHI ANDREA 

MORELLI GIANLUCA 

ARCANGELI ROBERTO 

BERTILOTTI ALESSANDRO 

CALVANESE ANDREA 

BACCI ALESSIO 

Concorrente 

LEPRI SIMONE 

BELLANDI GIACOMO 

SEBASTIANI PIETRO 

CARBONE MASSIMO 

PERRILLO GIOVANNI 

LOTRIONTE GIOVANNI 

DE MEZZA GIONATA 

CECCARELLI KEVIN 

MICHELI TIZIANO 

TELLESCHI ANDREA 

MORELLI GIANLUCA 

ARCANGELI ROBERTO 

BERTILOTTI ALESSANDRO 

CALVANESE ANDREA 

BACCI MATTEO 

Classe 

KZ3 JUNIOR 

KZ3 JUNIOR 

KZ3 OVER 

KZ3 OVER 

KZ3 OVER 

KZ3 OVER 

KZ3 UNDER 

KZ3 UNDER 

KZ3 UNDER 

KZ3 UNDER 

KZ3 UNDER 

KZ4 - KZ4 Club 

KZ4 - KZ4 Club 

SENIOR - KZ2 

TdM SHIFTER ROK 

Giri 

16 

16 

16 

16 

16 

5 

16 

16 

16 

16 

16 

1 

16 

16 

T. Totale 

17:29.706 

17:51.745 

17:23.783 

18:07.761 

18:30.607 

7:18.365 

17:19.449 

17:47.951 

18:02.370 

18:11.204 

18:24.956 

1:51.033 

17:24.183 

17:56.887 

Diff 

22.039 

43.978 

1:06.824 

DNF 

28.502 

42.921 

51.755 

DNS 

DNF 

T. Migliore 

1:04.783 

1:06.259 

1:04.702 

1:06.240 

1:07.505 

1:07.359 

1:04.429 

1:05.869 

1:04.877 

1:07.011 

1:07.198 

1:48.279 

1:04.261 

1:05.170 

Media 

72,241 

70,632 

72,332 

70,652 

69,328 

69,478 

72,638 

71,050 

72,137 

69,839 

- 

69,645 

43,222 

72,828 

71,812 

Nel Giro 

8 

3 

6 

10 

11 

3 

2 

2 

12 

4 

0 

13 

1 

16 

16 

Telaio/Motore 

ENERGY / TM 

MARANELLO / TM 

CRG / TM 

CKR / TM 

DFM / TM 

ITALCORSE / TM 

TONYKART / TM 

CKR / TM 

ENERGY / TM 

CROCPROM. / TM 

CRG / TM 

CKR / TM 

MARANELLO / TM 

PRAGA / TM 

TONYKART / VORTEX 

Karting Club 

EUROKARTING CLUB 

ASD KARTING CLUB CESANO 

10" 

10" 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

4.334 

Velocit�  Media 

72,038 

Miglior tempo sul giro 

1:04.261 

Velocit� Migliore 

72,828 

Giro Migliore di 

348 - CALVANESE ANDREA 

Stampato: 18/03/2018 15:22:22 

Direttorel Servizio Cronometraggio: Carlo Chinappi 

Direttore di Gara: Renato Fiorucci 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr Roma 

Trofeo dei Campioni 2018 

125 KZ2 + KZ3 + KZ4 + Shifter ROK 

Finale 

Gara (16 Giri) Iniziato a 14:46:35 

Circuito Int. Viterbo 1,300 km 

18/03/2018 14:46 

RISULTATI

Ora inizio: 14.46

Ora fine:   15.05


